
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-11-006547-a

Найменування замовника: Дніпровський національний університет імені Олеся
Гончара

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02066747

Місцезнаходження замовника: 49010, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
проспект Гагаріна,72

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гирман Марія Юріївна, +380673167220,
maria.girman1509@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування системи
газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
8-ми котелень за адресами: 1) пр. Дмитра
Яворницького, 35, 2) пр. Дмитра Яворницького, 36,
3) пр. Гагаріна, 28, 4) пр. Гагаріна, 38, 5) вул.
Бронетанкова, 1а, 6) острів Монастирський
«Акваріум», 7) парк Шевченка (Палац студентів), 8)
вул. Ніла Армстронга, 2

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з технічного
обслуговування
системи
газопостачання та
газового обладнання
(крім ВОГ) 8-ми
котелень за
адресами: 1) пр.
Дмитра
Яворницького, 35, 2)
пр. Дмитра
Яворницького, 36, 3)
пр. Гагаріна, 28, 4)
пр. Гагаріна, 38, 5)
вул. Бронетанкова,
1а, 6) острів
Монастирський
«Акваріум», 7) парк
Шевченка (Палац
студентів), 8) вул.
Ніла Армстронга, 2

ДК 021:2015:
50531200-8 —
Послуги з
технічного
обслуговування
газових приладів

155 послуга 49010, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
котельні
Дніпровського
національного
університету імені
Олеся Гончара : пр.
Дмитра Яворницького,
35; пр. Дмитра
Яворницького, 36; пр.
Гагарiна, 28; пр.
Гагарiна, 38; вул.
Бронетанкова, 1а;
острів Монастирський
«Акваріум»; парк
Шевченко (Палац
студентів); вул. Ніла
Армстронга, 2

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється
Замовником в національній валюті
України в безготівковій формі,
шляхом перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
протягом 10 (десяти) банківських
днів з моменту надання рахунку та
підписання обома Сторонами Акту
наданих послуг

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

95 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

475,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 жовтня 2023 11:51

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



 

 Додаток № 2  

до тендерної документації 

 

ІНФОРМАЦІЯ ПРО НЕОБХІДНІ ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ 

ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

 

Код згідно ДК 021:2015 – 50530000-9 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

техніки»,  -  50531200-8 «Послуги з технічного обслуговування газових приладів». 

 

1.1 Технічна специфікація: 

 
№ 
з/п 

Найменування послуг Одиниця 
виміру 

К-сть Періо- 
дичність 
обслуго- 
вування 

1) пр. Дмитра Яворницького, 35 котельня 
1 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: з 

одним котлом з автоматикою. 

котел     1 
1 

2 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: на 
кожний наступний котел. 

котел 1 
1 

3 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 
котельні: з одним котлом з автоматикою. 

котел  
1 1 

4 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд)  газифікованої 
котельні: на кожний наступний котел. 

котел  
1 1 

5 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: з 
одним котлом з автоматикою. 

котел 1 
1 

6 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: на 

кожний наступний котел. 

котел 1 
1 

7 Технічне обслуговування відсічного клапану, умови роботи, -на висоті з 
приставною драбиною. 

шт. 1 
2 

8 Обслуговування сигналізаторів загазованості типу СГБ-1, ГСБО1, GS-133 
і ін., умови роботи з приставною драбиною на висоті: -перевірка 
спрацьовування сигналізаторів. 

шт.  
1 2 

2) пр. Дмитра Яворницького, 36  котельня 
1 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: з 
одним котлом з автоматикою. 

котел 1 

1 

2 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 
котельні: з одним котлом з автоматикою. 

котел  
1 1 

3 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: з 
одним котлом з автоматикою. 

котел 1 
1 

4 Технічне обслуговування відсічного клапану, умови роботи, -на висоті з 
приставною драбиною. 

шт. 1 
2 

5 Обслуговування сигналізаторів загазованості типу СГБ-1, ГСБО1, GS-133 
і шт.., умови роботи з приставною драбиною на висоті: -перевірка 
спрацьовування сигналізаторів. 

шт.  
1 2 

3) пр. Гагаріна, 28 котельня 
1 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: з 
одним котлом з автоматикою. 

котел 1 

1 

2 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: на 
кожний наступний котел. 

котел 1 
1 

3 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 

котельні: з одним котлом з автоматикою. 

котел  
1 1 

4 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд)  газифікованої 
котельні: на кожний наступний котел. 

котел  
1 1 

5 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: з котел 1 1 



одним котлом з автоматикою. 

6 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: на 
кожний наступний котел. 

котел 1 
1 

7 Технічне обслуговування відсічного клапану, умови роботи, -на висоті з 
приставною драбиною. 

шт. 1 
2 

8 Обслуговування сигналізаторів загазованості типу СГБ-1, ГСБО1, GS-133 
і ін., умови роботи з приставною драбиною на висоті: -перевірка 
спрацьовування сигналізаторів. 

шт.  
1 2 

4) пр. Гагаріна, 38 котельня 
1 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: з 
одним котлом з автоматикою. 

котел 1 
1 

2 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: на 
кожний наступний котел. 

котел 2 
1 

3 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 
котельні: з одним котлом з автоматикою. 

котел 1 
1 

4 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд)  газифікованої 
котельні: на кожний наступний котел. 

котел  

2 1 

5 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: з 
одним котлом з автоматикою. 

котел 1 
1 

6 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: на 
кожний наступний котел. 

котел 2 
1 

7 Технічне обслуговування відсічного клапану, умови роботи, -на висоті з 
приставною драбиною. 

шт. 1 
2 

8 Обслуговування сигналізаторів загазованості типу СГБ-1, ГСБО1, GS-133 
і ін., умови роботи з приставною драбиною на висоті: -перевірка 
спрацьовування сигналізаторів. 

шт.  
1 2 

5) вул. Бронетанкова, 1а котельня 
1 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: з 

одним котлом з автоматикою. 

котел 1 
1 

2 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 
котельні: з одним котлом з автоматикою. 

котел  
1 1 

3 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: з 
одним котлом з автоматикою. 

котел 1 
1 

4 Технічне обслуговування відсічного клапану, умови роботи, -на висоті з 
приставною драбиною. 

шт. 1 
2 

5 Обслуговування сигналізаторів загазованості типу СГБ-1, ГСБО1, GS-133 
і ін., умови роботи з приставною драбиною на висоті: -перевірка 
спрацьовування сигналізаторів. 

шт.  
1 2 

6) острів Монастирський «Акваріум» котельня 
1 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: з 

одним котлом без автоматики. 

котел 1 
1 

2 Перевірка функціонування блоку керування і сигналізації. блок 1 1 

3 Перевірка блоку запального пристрою. блок 1 1 

4 Перевірка датчиків: - датчика зниження тиску палива. датчик 1 1 

5 Перевірка датчиків: - датчика контролю полум'я. датчик 1 1 

6 Перевірка датчиків: - датчика температури. датчик 1 1 

7 Перевірка датчиків: - датчика зниження розрядження. датчик 1 1 

8 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 
котельні: з одним котлом без автоматики. 

котел 1 
1 

9 Перевірка справності світлової і звукової сигналізації. сигналіз. 1 1 

10 Зовнішній і внутрішній огляд блоків. огляд 1 1 

11 Перевірка справності датчиків. датчик 1 1 

12 Перевірка справності клапанів. клапан 1 1 

13 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: на 
кожний наступний котел. 

котел 1 
1 

14 Перевірка справності світлової і звукової сигналізації. сигналіз. 1 1 

15 Зовнішній і внутрішній огляд блоків. огляд 1 1 

16 Перевірка справності датчиків. датчик 1 1 

17 Перевірка справності клапанів. клапан 1 1 

18 Технічне обслуговування відсічного клапану, умови роботи, -на висоті з 
приставною драбиною. 

шт. 1 
2 

19 Обслуговування сигналізаторів загазованості типу СГБ-1, ГСБО1, GS-133 шт.  2 



і ін., умови роботи з приставною драбиною на висоті: -перевірка 
спрацьовування сигналізаторів 

1 

20 Перевірка датчиків: - датчика підвищення тиску палива. датчик 1 1 

21 Перевірка датчиків: - датчика тиску води. датчик 1 1 

7) парк Шевченка (Палац студентів) котельня  
1 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: з 
одним котлом без автоматики. 

котел 1 
1 

2 Перевірка функціонування блоку керування і сигналізації. блок 1 1 

3 Перевірка блоку запального пристрою. блок 1 1 

4 Перевірка  ланцюгів електроживлення ланцюг 1 1 

5 Перевірка датчиків: - датчика зниження тиску палива. датчик 1 1 

6 Перевірка датчиків: - датчика контролю полум'я. датчик 1 1 

7 Перевірка датчиків: - датчика температури. датчик 1 1 

8 Перевірка датчиків: - датчика зниження розрядження. датчик 1 1 

9 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 
котельні: з одним котлом без автоматики. 

котел 1 

1 

10 Перевірка справності світлової і звукової сигналізації. сигналіз. 1 1 

11 Зовнішній і внутрішній огляд блоків. огляд 1 1 

12 Перевірка справності датчиків. датчик 1 1 

13 Перевірка справності клапанів. клапан 1 1 

14 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: з 
одним котлом без автоматики. 

котел 1 
1 

15 Перевірка справності світлової і звукової сигналізації. сигналіз. 1 1 

16 Зовнішній і внутрішній огляд блоків. огляд 1 1 

17 Перевірка справності датчиків. датчик 1 1 

18 Перевірка справності клапанів. клапан 1 1 

19 Технічне обслуговування відсічного клапану, умови роботи, -на висоті з 
приставною драбиною. 

шт. 1 
2 

20 Обслуговування сигналізаторів загазованості типу СГБ-1, ГСБО1, GS-133 
і ін., умови роботи з приставною драбиною на висоті: -перевірка 
спрацьовування сигналізаторів 

шт.  
1 2 

8) вул. Ніла Армстронга, 2 котельня 
1 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 

УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: з 
одним котлом без автоматики. 

котел 1 
1 

2 ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обслуговування газифікованої котельні: на 
кожний наступний котел. 

котел 2 
1 

3 Перевірка функціонування блоку керування і сигналізації. блок 3 1 

4 Перевірка блоку запального пристрою. блок 3 1 

5 Перевірка ланцюга електроживлення соленоїдів. ланцюг 3 1 

6 Перевірка датчиків: - датчика зниження тиску палива. датчик 3 1 

7 Перевірка датчиків: - датчика зниження тиску повітря. датчик 3 1 

8 Перевірка датчиків: - датчика контролю полум'я. датчик 3 1 

9 Перевірка датчиків: - датчика уравномірної колонки. датчик 3 1 

10 Перевірка датчиків: - датчика підвищення тиску пара. датчик 3 1 

11 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 
котельні: з одним котлом без автоматики. 

котел  
1 1 

12 ТЕХНІЧНЕ ОБСТЕЖЕННЯ ГАЗОВИХ ПРИЛАДІВ ТА 
УСТАТКУВАННЯ: Технічне обстеження (технічний огляд) газифікованої 
котельні: на кожний наступний котел. 

котел  
2 1 

13 Перевірка справності світлової і звукової сигналізації. сигналіз. 3 1 

14 Зовнішній і внутрішній огляд блоків. огляд 3 1 

15 Перевірка справності датчиків. датчик 3 1 

16 Перевірка справності клапанів. клапан 3 1 

17 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: з 

одним котлом без автоматики. 

котел 1 
1 

18 Передпускова підготовка газифікованої котельні з пуском котельні: на 
кожний наступний котел. 

котел 2 
1 

19 Перевірка справності світлової і звукової сигналізації. сигналіз. 3 1 

20 Зовнішній і внутрішній огляд блоків. огляд 3 1 

21 Перевірка справності датчиків. датчик 3 1 

22 Перевірка справності клапанів. клапан 3 1 

23 Технічне обслуговування відсічного клапану, умови роботи, -на висоті з 
приставною драбиною 

шт. 3 
2 

 



 

1.2. Учасник повинен мати можливість оперативного виїзду обслуговуючою бригадою на об'єкт 

впродовж не більше двух годин з подачі заявки. 
1.3. Учасник повинен надати послуги, якість яких відповідає умовам державного стандарту 

України, стандартам та вимогам, які пред'являються діючим законодавством України до 

таких послуг. 

1.4. Учасник повинен мати власну технічну базу в м. Дніпро. 

 

 

 

Проректор з АГР                                                                Максим ТОРОП                        

 

 

Начальник відділу експлуатації                                        Михайло МОЦНИЙ 

та обслуговування котелень 

 

 


	до тендерної документації
	ІНФОРМАЦІЯ ПРО НЕОБХІДНІ ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ
	Код згідно ДК 021:2015 – 50530000-9 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки»,  -  50531200-8 «Послуги з технічного обслуговування газових приладів».
	1.1 Технічна специфікація:

